
MELDAL SKYTTERLAG, ÅPEN DAG  7/6.      
 

Invitasjon til åpen dag ( Skytingens dag  ) på Småberga.                              
                                                         Søndag 7 juni.  fra kl 13,oo 
 

PÅ  SKYTINGENS DAG ARRANGERES OGSÅ ”GENERASJONSTREFFEN” 
 

Lagskyting:  Tre generasjoner i rett linje, fra samme familie deltar på 
laget.     Dersom det ikke er muligheter til å stille i rekkefølge barn,  
foreldre og besteforeldre,  kan Tante / Onkel  i  eldste generasjon stille,  
eller Bestefar / Bestemor delta på flere lag.    
                Fritt valg av gevær og siktemidler i (kun) cal 22.    
Et godt utvalg geværer med skudd utlegges på sandplassen,   men eget 
kan  benyttes. Ved bruk av lagsgeværer, bør loddtrekking  avgjøre 
bruken mellom lagene for de to eldste generasjoner. 
 

Skyteprogram.  15 skudd,    DFS klasseskytingsprogram  
for de klasser deltakerne for året er klasseført i.  Ved  avvik minus  1. 
poeng pr skudd for gjeldende serie. Det vil si lettere skytestilling. Går 
skytteren to trinn ned ( fra stå til ligg – 2 poeng pr skudd ) 
Støtte kan benyttes av  ikke-konkuranseskyttere  under 13 år og over  60 
( som ikke deltatt i konkuranse DFS de 10 siste år.) , men program ellers som  
fastsatt i DFS.  Kne kan utføres sittende på stubbe, liggende skytes 
valgfritt. 
MINI-G,s  Vandrepremie til beste famelielag.    ( oppsatt 14/5 -06.)  
Går over minst 5 år og må vinnes (minst) 3 ganger av samme famelielag. 
For å telle må to ha deltatt samenhengende på inngravet lag, fra 
famelienavnet.    

Vinnere til nå:  2006  Dalsegg,   2007  Brøndbo,  2008 Stene/Svanem, 2009 ?. 
 

Individuell premiering: Små overraskelser. 
 

Konkuransen  er ikke det viktigste, men  å delta med  lag,  for å samle de 
ulike aldersklasser til  et miljø med flere generasjoner.  Ellers får alle 
som møter opp mulighet til å følge med,   med eller uten gevær. 
 

Det blir servering (salg ) av kaffe med noe attåt til alle, også publikum.   
 
Velkommen til en ettermiddag på Småberga. 
 Meldal Skytterlag 
 
 
DE TRE BESTE LAG,ÅRET  FØR, ER  ANSVARLIG  FOR  NESTE ÅRS ARRANGEMANG 
 


